石泉县人民政府
审  批  土  地  件
石政土批〔2019〕14号

石泉县人民政府

关于杨柳秦巴风情园道具房项目
建设划拨用地的批复

县自然资源局：
你局《关于杨柳秦巴风情园道具房项目建设划拨用地的请示》（石自然资字〔2019〕311号）收悉。根据《中华人民共和国土地管理法》《陕西省实施〈中华人民共和国土地管理法〉办法》等规定，现批复如下：
一、同意将位于城关镇杨柳社区已征收的345㎡国有建设用地使用权划拨给石泉县住房和城乡建设局，用于杨柳秦巴风情园道具房项目建设，土地用途为公共设施用地，四至界线以勘测定界为准。

二、你局要切实履行土地监管职责，严格按规划条件、批准用途办理建设用地手续,督促建设单位及时缴清划拨用地价款。

三、其他未尽事宜，按有关法律法规规定办理。

                   石泉县人民政府

                    2019年12月26日

  抄送：城关镇人民政府。
石泉县人民政府办公室                   2019年12月26日印发
PAGE
- 2 -